Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200114-DC_200114_003-
AR

Date de télétransmission : 17/01/2020

Date de réception préfecture : 17/01/2020

joicta COMMUNE DE
_ LODEVE
DEPARTEMENT DE
LHERAULT RS
CANTON DE ' LD |
e DECISION TR
portant sur

MARCHE D’ORDONNANCEMENT PILOTAGE COORDINATION
POUR LA REALISATION D’'UNE MAISON DE SANTE PLURIDISCIPLINAIRE
AVENANT N°1

Le Maire de la commune de Lodéve,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales (CGCT), et notamment 'alinéa 4° de 'article L2122-
22,

VU la loi n® 85-704 du 12 juillet 1985 relative a la maitrise d'ouvrage publique,

VU la delibération n® 201711270003 du Conseil Municipal du 27 novembre 2017 par laquelle le
Conseil Municipal délégue au Maire la prise de décision prévue a larticle sus-visé,

VU la convention de mandat de maitrise d'ouvrage publique conclu le 29/05/2017 avec TERRITOIRE
34,

VU l'avenant n® 1 & la convention de mandat, portant sur la modification des dispositions financiéres et
de la durée de celle-ci

VU lavenant n® 2 a la convention de mandat, portant sur I'augmentation de l'enveloppe financiére
resultant de la modification de programme lige, en particulier, & linstallation d'un cabinet dentaire
mutualiste,

VU le marche d'ordonnancement pilolage coordination (OPC) relatif a la réalisation d'une maison de
santé pluridisciplinaire,

VU la medification du programme de I'espace santé, qui nécessité des honoraires supplémentaires 3
la société MCG, titulaire du marché relatif & ka mission d'OPC pour la réalisation d'une maison de
santé pluridisciplinaire, )

DECIDE

ARTICLE 1 : De conclure 'avenant n” 1 au marché relatif a la mission d'OPC, pour la réalisation d’'une

maison de santé pluridisciplinaire, avec |a societe MCG, afin de définir les honoraires supplémentaires
qui lui sont dus,

ARTICLE 2: D'autoriser TERRITOIRE 34, en qualité de mandataire diment habilité, a signer
l'avenant n” 1, avec la société MCG, conformément aux dispositions de la convention de mandat,

ARTICLE 4: Monsieur le Directeur Geénéral des Services, Monsieur le Trésorier et moi-méme
sommes chargés de l'execution de la présente décision.

Fait a Lodéve, le quatorze janvier deux mille vingt

La-Maire,
igrre LEDUC

S —— |
det:etme!rn'ume hp’&sermdécmm :r%ﬂa ggﬁ!
Al Mecows  pour &t%s e powvor oe 'w fe Tnbunal
ﬂuhmsﬁaﬁfdemmeﬁ'mrrﬁmunﬁéw& ’FI"E\""‘&IT.\"'"E'F

e B rreesn M



